川崎百合丘ロータリークラブ ホームページ　http://www.kawasaki-yurigaoka-rc.jp/

第1557回例会記録　平成22年10月30日（土）  16/45回

会長  安藤 　登
幹事  山口 　篤
会報  中村 和広

神奈川県民ホール6F「英一番館」にて例会開催、
終了後移動して、本会議に参加しました。

＜点鐘＞	 安藤登会長

＜お客様ご紹介＞	 安藤登会長
川崎麻生RC　親松明様

＜会長報告＞	 安藤登会長
1.	第2590地区ガバナー事務所より、国際基督教大学
〔ICU献学60周年記念事業〕「東ヶ﨑潔記念ダイヤ
ログハウス建設」費用のための募金活動について
　2010年4月より2013年3月までに、お一人2,000円を
お願いいたします。
2.	第29回麻生区民まつり　第3回実行委員会及び反
省会　12/3（金）　16：00～　区役所4F
3.	あさおボランティア、連絡だよりが参りました。

＜幹事報告＞	 山口篤幹事
＊文書着　川崎鷺沼RC
＊その他　ロータリーレート変更
　11月より、1ドル82円になりました。

＜ニコニコ委員会＞
　川崎麻生RC　親松明様、安藤登会長→「本日は雨
の中、大勢の皆様地区大会に参加、ご苦労様です」。
以下、感謝をこめてニコニコへ。山口篤幹事、井上
久会員、井上勇会員、伊丹会員、中島健児会員、野
島会員、大矢会員、関山会員、白井会員、鈴木会員、
玉井会員、田内会員、碓井会員、渡邊会員。

＜出席委員会＞

＜ニコニコ・財団・米山委員会＞

※諸事情により、スケジュールは変更になる場合があります。

第1559回 11月 9 日 クラブフォーラム③

第1560回 11月16日 会員卓話

第1561回 11月30日 委員会報告⑥

国際ロータリー2590地区　川崎百合丘ロータリークラブ

例会日　毎週火曜日12：30〜13：30　　　例会会場　ホテルモリノ7F　TEL 044-966-1300

平成22年10月30日（土）

第1557回例会

今回

ニコニコ
財団
ベネファクター
米山

	 16件	 17,000円	 422件	 491,000円
	 0件	 0円	 17件	 222,000円
	 0件	 0円	 2件	 172,000円
	 0件	 0円	 17件	 212,000円

累計

会員 出席 欠席 メーク

＊出席免除会員1

第1557回	 41＊	 34	 7	 	 82.93%
第1556回	 41＊	 25	 16	 16	 100%

出席率

　2010～11年度　国際ロータリー第2590地区　地区
大会が神奈川県民ホールにて、川野正久ガバナーを
はじめ、地区内外のロータリアン多数のご参加をい
ただき、盛大に開催されました。

＜10/30（土）　地区大会　本会議＞
12：00　登録開始
13：00　点鐘
13：10　紹介
13：25　歓迎のことば
13：30　	ガバナー挨拶及び地区の現状報告・大会決

議採択
13：50　国際ロータリーの現状報告
14：20　寄付金贈呈
14：25　新世代紹介
15：15　休憩（ロータリアン家族関係者入場）
15：30　記念講演「日本の歩むべき道」
	 	 小泉純一郎氏
16：30　記念品贈呈、長寿会員紹介
16：50　大会を顧みて
17：00　ガバナー挨拶
17：05　閉会のことば
17：10　点鐘

本会議終了後、ホテルニューグランド「ペリー来航
の間」にて会員懇親会が行われ、会長・幹事をはじ
め数名が出席しました。
＊地区表彰では、当クラブより「30年以上出席率
100％（メークアップも含む）」で碓井会員、玉井
会員が表彰され、長寿会員では寺尾会員、碓井会
員が紹介されました。

本日のプログラム